
 

АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 
П Р И К А З 

 

 

23.03.2021                                                                        № 113   
 

О направлении на учебно – тренировочные сборы «Инженерные кани-

кулы «Занимательная наука» 

 

 

В соответствии с письмом ГАУДО МО «МОЦДО «Лапландия» от 

10.03.2021 № 528 «О проведении инженерных каникул «Занимательная наука», в 

целях повышения интереса обучающихся к проблемам и перспективам исследо-

ваний и разработок в технических и естественнонаучных направлениях  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Руководителю муниципального общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 13» (Вымятнина П.Н.): 

1.1. Освободить от учебных занятий и направить с 29 по 31 марта 2021 го-

да в город Мурманск для участия в учебно-тренировочных сборах обучающихся 

в соответствии с прилагаемым списком. 

1.2 Для сопровождения обучающихся освободить от работы с сохранением 

заработной платы Кондрашову Екатерину Викторовну, методиста МОУ СОШ № 

13, возложив ответственность за жизнь и безопасность детей в пути следования и 

во время проведения учебно – тренировочных сборов. 

           2. Исполняющему обязанности начальника Муниципального учреждения 

«Контора хозяйственного обслуживания» (Суворов С.А.) обеспечить доставку 

участников и сопровождающего лица в город Мурманск на учебно-

тренировочные сборы в соответствии с заявкой комитета по образованию Адми-

нистрации города Оленегорска. 

        3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором 

дополнительного образования и воспитательной работы в составе комитета по 

образованию Администрации города Оленегорска Кашаеву Е.Л. 

 

 

Заместитель председателя                                 В.В. Решетова                                       

 
 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело, к.5, ИМЦ-2, МОУ СОШ № 13, КХО 

 

 

 

 



 

Приложение  

к приказу комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска 

                                                                     № 113     от   23.03.2021 г. 

 

Состав участников учебно-тренировочных сборов «Инженерные кани-

кулы «Занимательная наука» 

 

 
Ф.И.О Дата рождения 

Белоусов Никита Алексеевич 25.05.2009 

Шевчук Александр Максимович 17.11.2009 

Кушнир Даниил   Вадимович 13.08.2009 

Ефимов Михаил Алексеевич 01.01.2008 

Самаржаян Сергей  Евгеньевич 29.11.2008 

 


